营运部发〔2019133号                            签发人：蒋炜

关于门店发展新会员及考核会员消费占比的通知
    各片区及门店，目前我司会员消费占比平均值约为75%，初步达到行业平均水平，但部分门店离75%差距还较大。为在保持中继续提升，增强我公司的竞争力，公司于2019年7月拟定新会员发展及会员消费占比考核任务，现将相关要求通知如下：
一、门店发展新会员任务指标及考核：
 1、目标及要求：
A:每人每天发展会员不得低于1人，各门店具体任务指标见附表，各店长负责将任务分配至门店员工，片长监督执行。
B:新会员需为有效会员，有效会员定义：
①一个月内须有消费记录。
②姓名、生日、电话、性别以上四项不能为空、姓名栏处不能含任何需与姓名不符内容（如字符、拼音或其他备注）。
③生日需是有效日期。
C:各门店在激活会员相关信息时请录入本人的个人ID，营运部将于每月26日导出上月各店实际发展会员情况，所有数据以英克系统为准。
D:每月考核时间按财务月统计（即上月26日至本月25日）。
2、奖励及处罚：
处罚：A:未完成任务的门店将按差额部分2元/个处罚。
B：对各店每月新办会员录入资料有误的按2元/个进行处罚。
判定规则：
①姓名栏只有一个字、填写文字明显不是顾客姓名（如阿坝卡、发票已开等），或者包含字符、拼音、数字、其他备注等与顾客姓名不符信息。
②生日为未发生日期（如：今日为2019年6月20日，但顾客生日一栏为2019年12月1日）。
二、会员消费占比任务指标及考核：
1、 目标及要求：
（1）营运部每月根据各店上月实际数据为基数，制定各门店每月消费占比指标。
（2）每月考核时间段按财务月统计（即上月26日至本月25日）
2、奖励及处罚
奖励：
A:完成当月会员消费占比任务奖励门店人员每人20个人积分
B:上月会员消费占比在65%以下的门店，增长20%及以上额外奖励200元/店，上月会员消费占比在65%以上的门店，增长15%及以上额外奖励200元/店
处罚：
A:当月未完成消费占比任务的门店，按差额进行处罚，处罚标准，差额1%处罚10元，以此类推。
B:片区所有门店完成任务，片长加绩效分3分，片区完成任务门店低于50%，扣绩效3分。
主题词：     发展新会员               考核               会员消费占比
[bookmark: _GoBack]四川太极大药房连锁有限公司                        2019年7月10日印发
打印：刘美玲      核对：谭莉杨              （共印1份）